[image: image1.wmf]
	«Донаёль»

сикт овмÖдчÖминса

АДМИНИСТРАция

	АДМИНИСТРАция

сельского поселения

«Донаёль»

  169010 Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Донаёль, ул. Октябрьская, 8.
Т Ш Ö К Т Ö М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    от 12 апреля 2023 года                                                                             № 2- р

Об утверждении штатного расписания

На основании Устава МО СП «Донаёль», Постановления администрации МО МР «Усть-Вымский» от 15.02.2023 года № 124а «Об организации оплачиваемых общественных и временных работ, временного трудоустройства подростков на территории МО МР «Усть-Вымский» в  2023 году»:
1. Утвердить  штатное расписание по администрации сельского поселения «Донаёль», вступающее в силу с 01 июня 2023 г. согласно приложению.

2. Распоряжение администрации СП «Донаёль» от 01 июня 2022 года       № 05/2-р «Об утверждении штатного расписания» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации СП «Донаёль»

Глава  сельского поселения «Донаёль»                               А. В. Чумак

Приложение 1 к

распоряжению администрации СП «Донаёль»

от 14.04.2023г № 2-р

                                ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                             Распоряжением организации от 14 апреля 2023 г. № 2-р

         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОНАЁЛЬ»                                                              Штат в количестве  5 единиц

                                        на  период 2023  с  01июня  2023 года
                                                                                                                                                                                              Глава СП «Донаёль»                                    Чумак А.В.

	№ п/п
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	МРОТ без надбавок
	ставка
	Оклад с учетом ставки
	Районный коэффициент, северные надбавки
	Всего в месяц
	Ф.И.О.

	1
	2

	7
	8
	9

	1
	Подсобный рабочий
	16242
	0,5
	8121,00
	5684,70
	   13805,70
	Зернов Артём Романович

	2
	Подсобный рабочий
	16242
	0,5
	8121,00
	5684,70
	13805,70
	Сухина Никита Александрович

	3
	Подсобный рабочий
	16242
	0,5
	8121,00
	5684,70
	13805,70
	Челпанов Даниил Сергеевич

	4
	Подсобный рабочий
	16242
	0,4
	6496,80
	4547,76
	11044,56
	Чумак София Алексеевна

	5
	Подсобный рабочий
	16242
	0,4
	6496,80
	4547,76
	11044,56
	Пуляшкина Виолетта Руслановна

      Главный бухгалтер__________Коптева Т.В.